item(ns) Termo de Referência, anexo do Edital de Licitação nQ 01.001/2025 - pe, 
que é parte integrante desta Ata, assim como as propostas cujos preços tenham 
sido registrados, independentemente de transcrição. 

2. DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS 

2.1. O preço registrado no montante de R$ 211.800,00 (duzentos e onze mil, 
oitocentos reais) as especificações do objeto, a quantidade, fornecedor(es) e as 
demais condições ofertadas na(s) proposta(s) são as que seguem: 

s IQ DFS( RIÇ\() 	 \IAI(C\ 	1 'i 	QIl) 	V. 	H 	\.ltil \I. 

PONTO DE ENTREGA VOLUNTÁRIA 
COMPOSTO ESTRUTURA EM METALON